
CAMPEONATO METROPOLITANO DE ORIENTAÇÃO DE CURITIBA - CMOC 2025
PESQUE-PAGUE ÁGUAS CLARAS 6.4.2025

Clube de Orientação Gralha Azul

Ezequiel Ricardo Do Amaral
Clube de Orientação de Curitiba
Course : H Prejuv N
Distance : 2600m (Climbing 150m)
Time : 1:20:09 (30'50"/km)

2/3 O.K.

Full result on Webres
1. Felipe Faganello 1:15:49
3. Felipe Geraldi 1:20:14

1. 31 00:07:10 151m 47'28"/km
2. 44 00:02:49 00:09:59 257m 10'58"/km
3. 48 00:01:40 00:11:39 163m 10'13"/km
4. 38 00:05:44 00:17:23 369m 15'32"/km
5. 51 00:04:30 00:21:53 208m 21'38"/km
6. 53 00:05:40 00:27:33 132m 42'56"/km
7. 52 00:04:22 00:31:55 185m 23'36"/km
8. 38 00:03:23 00:35:18 167m 20'16"/km
9. 42 00:01:43 00:37:01 138m 12'26"/km

10. 35 00:27:02 01:04:03 181m 149'21"/km
11. 33 00:02:53 01:06:56 91m 31'41"/km
12. 40 00:06:58 01:13:54 257m 27'06"/km
13. 70 00:06:04 01:19:58 234m 25'56"/km
14. 999 00:00:11 01:20:09 71m 2'35"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5871
https://www.helga-o.com

